
ZARZĄDZENIE NR 26/11 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 17  stycznia 2011 r. 

 

w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr 76/07  Burmistrza Wąsosza z dnia 13 lipca 2007 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

   Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze 

zmianami)  

Burmistrz Wąsosza 

Zarządza co  następuje : 

§ 1 

Odwołuje się członka  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wąsoszu  

Panią Irenę Hołodową. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

                   Stosownie do 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi  w kompetencji Burmistrza jest powoływanie i odwoływanie Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych . W związku z pisemną prośbą  Pani Ireny 

Hołodowej  z dnia 12 stycznia 2011 r. o rezygnacji z członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych , Burmistrz  odwołał ją ze składu komisji. 


